（様式第２号）

入札参加資格確認通知書

　　年　　月　　日

　　様

藤井寺市長　岡田　一樹
（公印省略）
先に申請のあった下記案件に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認しましたので、通知します。

記

	件　　　　名
	令和７年度藤井寺市デマンド型交通実証運行業務

	入札参加資格の有無について
	　　有　　・　　無

	（入札参加資格がないと認めた理由）

担当課：

〒583‐8583 大阪府藤井寺市岡1丁目1番1号

藤井寺市 都市整備部 地域交通課

電話番号： 072-939-1086（直通）

FAX　　 ： 072-952-9504

E-Mail  ： koutsu@city.fujiidera.lg.jp